

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień	
	30.06.2024	31.12.2023
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	316 570 602,72	272 895 614,08
Wartości niematerialne	45 718 194,88	40 825 232,14
Inwestycje w jednostki zależne	63 665 668,52	63 665 668,52
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	405 674 283,00	428 593 976,00
Należności z tytułu leasingu	8 743 686 976,79	8 315 407 880,85
Należności handlowe oraz pozostałe należności	654 195 422,00	626 921 489,47
	10 229 511 147,91	9 748 309 861,06
Aktywa obrotowe		
Zapasy	452 453 529,49	409 892 600,74
Należności z tytułu leasingu	4 404 545 314,26	4 747 723 366,82
Należności handlowe oraz pozostałe należności	834 560 838,94	229 993 838,21
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	23 812 363,25	14 681 292,70
	5 715 372 045,94	5 402 291 098,47
Razem aktywa	15 944 883 193,85	15 150 600 959,53
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na udziałowców Spółki		
Kapitał podstawowy	34 692 500,00	34 692 500,00
Zyski zatrzymane	960 744 541,24	870 209 639,16
Inne pozycje kapitału własnego	(7 507,00)	(7 507,00)
Razem kapitał własny	995 429 534,24	904 894 632,16
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	9 513 587 784,69	8 972 356 739,74
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
Rezerwa z tytułu odpraw emerytalnych	809 217,00	809 217,00
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	44 155 289,76	46 617 424,00
	9 558 552 291,44	9 019 783 380,74
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	419 575 274,46	4 692 683 690,43
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	35 502 897,72
Kredyty i pożyczki	4 833 540 744,80	4 736 450,43
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	134 106 622,17	479 960 113,05
Rezerwy	3 678 726,73	13 039 795,00
	5 390 901 368,17	5 225 922 946,63
Razem zobowiązania	14 949 453 659,61	14 245 706 327,37
Razem kapitały własne i zobowiązania	15 944 883 193,85	15 150 600 959,53

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Działalność kontynuowana	01.01 - 30.06.2024	01.01 - 30.06.2023
Przychody ze sprzedaży	643 685 035,43	597 680 350,70
Koszty sprzedaży	(471 273 362,09)	(453 163 402,16)
Wynik na sprzedaży	172 411 673,34	144 516 948,54
Wynik z pozycji wymiany	4 719 571,43	1 887 852,37
Przychody z tytułu opłat i prowizji	46 370 412,19	53 676 770,20
Koszty z tytułu opłat i prowizji	(26 879 287,04)	(29 022 113,88)
Wynik z tytułu opłat i prowizji	19 491 125,15	24 654 656,32
Pozostałe przychody operacyjne	40 330 463,67	38 665 630,23
Pozostałe koszty operacyjne	(9 370 065,21)	(5 413 812,74)
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	30 960 398,46	33 251 817,49
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Dochody razem	227 582 768,38	204 311 274,72
Odpisy netto z tytułu utraty wartości należności	(31 791 432,80)	(29 715 773,61)
Koszty osobowe	(47 643 470,16)	(41 416 804,54)
Koszty rzeczowe	(20 551 335,08)	(18 202 578,77)
Amortyzacja	(13 869 647,76)	(12 374 783,06)
Koszty własne	(82 064 453,00)	(71 994 166,37)
Zysk przed opodatkowaniem	113 726 882,58	102 601 334,74
Podatek dochodowy	(23 523 405,00)	(20 661 288,00)
Zysk netto roku obrotowego	90 203 477,58	81 940 046,74
z tego:		
Zysk netto przypadający na udziałowców Spółki	90 203 477,58	81 940 046,74
Pozostałe dochody całkowite netto, w tym:		
Zyski i straty aktuarialne dotyczące świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)	-	-
Dochody całkowite netto, razem	90 203 477,58	81 940 046,74
z tego:		
Dochody całkowite netto przypadające na udziałowców Spółki	90 203 477,58	81 940 046,74

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na udziałowców Spółki			Razem kapitał własny
	Kapitał Podstawowy	Zyski zatrzymane	Inne pozycje kapitału własnego	
Stan na 1 stycznia 2023	34 692 500,00	709 708 966,99	94 926,00	744 496 392,99
Zysk netto roku obrotowego	-	159 837 823,16	-	159 837 823,16
Pozostałe dochody całkowite	-	-	(102 433,00)	-102 433,00
Razem dochody całkowite	-	159 837 823,16	(102 433,00)	159 735 390,16
Program opcji pracowniczych	-	662 849,01	-	662 849,01
Stan na 31 grudnia 2023	34 692 500,00	870 209 639,16	(7 507,00)	904 894 632,16
Stan na 1 stycznia 2024	34 692 500,00	870 209 639,16	(7 507,00)	904 894 632,16
Zysk netto roku obrotowego	-	90 203 477,58	-	90 203 477,58
Pozostałe dochody całkowite	-	-	-	-
Razem dochody całkowite	-	90 203 477,58	-	90 203 477,58
Program opcji pracowniczych	-	331 424,50	-	331 424,50
Stan na 30 czerwca 2024	34 692 500,00	960 744 541,24	(7 507,00)	995 429 534,24